
Ohio Oxford Showcase Sale 
May 7-8, 2009 

YEARLING EWES 
Lot Consignor Price Buyer  
CHAMPION - Senior Champion 
 447 Winning Ways Sheep Farm 2100 Daniels Oxfords|14040 W IL RT 26-72|Forreston  IL|61030 
Senior Reserve Champion 
 431 Perzee Oxfords 1050 Abbey Allison|9508 St Route  20A|Hemlock  NY|14466 
 462 Reid Family Oxfords 1000 William & Ross Snodgrass|5642 South 300 West|New Palestine  IN|46163 
 474 Double O Acres 600 Raven Petitijean|10716 New Yorkshire Rd|North Star  OH|45381 
 432 Everett Oxfords 800 Dillon Brady|1 Keith Dr|Goffstown  NH|03045 
 475 Double O Acres 1200 Collin O'Brien|1177 Bourland Ave|Waterloo  IA|50702 
 433 Everett Oxfords 300 Circle F Farm / Laurel McKay|135 Bacon Rd|Charleston  ME|04422 
 450 Triple T Farm - Brittany 300 Sabrina Burton|23816 Chemung St|Harvard  IL|60033 
 408 Sunset View Farms 375 Towertop Farm|5955 SR 28|New Vienna  OH|45159 
 452 Triple T Farm - Levi 350 Micah Bowers|1080 McLaughlin Dr|Munford  TN|38058 
 411 Apple Oxfords 475 Circle F Farm / Laurel McKay|135 Bacon Rd|Charleston  ME|04422 
  11  Total Lots  8,550.00   TOTAL    777.27  Average   

FALL EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 419 KF Acres Oxfords 600 Brittany Truax|446 Huston Hill Rd|Hustontown  PA|17229 
 463 Reid Family Oxfords 450 Four Season Farm-Jacob Mohr|9814 E 2250 N Rd|Carlock  IL|61725 
 464 Reid Family Oxfords 700 Mike & Karen Elsbury & Family|5385 East 500 North|Greenfield  IN|46140 
 426 Willow Tree Farm Oxfords 250 Jacob Jessee|13710 Mishey Rd|Fredericktown  OH|43019 
   4  Total Lots  2,000.00   TOTAL    500.00  Average   

JANUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 456 Dover Genetics 1400 Rachel Dey|69 Hill Rd|Allentown  NJ|08501 
 465 Reid Family Oxfords 1050 Rachel Dey|69 Hill Rd|Allentown  NJ|08501 
 403 Gerald Thoma 1050 Tim Roberts|27954 Pennsylvania Ave|Washington  OK|73093 
 443 Daniels Oxfords 500 Robert & Stena Meadows|5295 Ottway Rd|Greeneville  TN|37745 
 402 Gerald Thoma 1050 William & Ross Snodgrass|5642 South 300 West|New Palestine  IN|46163 
 412 Apple Oxfords 300 Cedar Grove Farm|6895 N St Rt 48|Covington  OH|45318 
 476 Double O Acres 425 Raven Petitijean|10716 New Yorkshire Rd|North Star  OH|45381 
 435 Everett Oxfords 250 Micah Bowers|1080 McLaughlin Dr|Munford  TN|38058 
 482 Upland Oxfords 200 Walt Johnson Family|1217 Bellflower Rd NE|Minerva  OH|44657 
   9  Total Lots  6,225.00   TOTAL    691.67  Average   

FEBRUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
RESERVE CHAMPION - Junior Champion 
 468 Misty Meadow Oxfords 1600 Rachel Dey|69 Hill Rd|Allentown  NJ|08501 
Junior Reserve Champion 
 448 Winning Ways Sheep Farm 2200 Dillon Brady|1 Keith Dr|Goffstown  NH|03045 
 470 Misty Meadow Oxfords 500 Joshua Sterrett|7985 Abbey Rd|Jackson  MI|49201 
 467 Reid Family Oxfords 600 L & C Oxfords Lee & Cindy Blank|23382 SR 67|Wapakoneta  OH|45895 
 420 KF Acres Oxfords 400 Brittany Truax|446 Huston Hill Rd|Hustontown  PA|17229 
 477 Double O Acres 450 Raven Petitijean|10716 New Yorkshire Rd|North Star  OH|45381 
 466 Reid Family Oxfords 600 Mike & Karen Elsbury & Family|5385 East 500 North|Greenfield  IN|46140 
 457 Dover Genetics 500 Claire Burnett|236 Fox Run Rd|Salt Point  NY|12578 
 444 Daniels Oxfords 475 Travis Akerstrom|14 Misery Rd|Canterbury  NH|03224 
 416 Lobdell Oxfords 300 Towertop Farm|5955 SR 28|New Vienna  OH|45159 



 404 Gerald Thoma 425 Megan Fimbel, Willow Tree Farm|PO Box 314|Millbrook  NY|12545 
 405 Gerald Thoma 275 Raven Petitijean|10716 New Yorkshire Rd|North Star  OH|45381 
 478 Double O Acres 325 Austin Hicks|2724 North Golden Oak Dr|Stillwater  OK|74075 
 415 Sanburg Farms 350 Jessica Reisdorf|11030 Alexander Rd|Attica  NY|14011 
 479 Double O Acres 350 Cedar Grove Farm|6895 N St Rt 48|Covington  OH|45318 
 436 Everett Oxfords 250 Jennifer Burk|2829 Delta Rd|Airville  PA|17302 
 428 Willow Tree Farm Oxfords 200 Circle F Farm / Laurel McKay|135 Bacon Rd|Charleston  ME|04422 
 429 Willow Tree Farm Oxfords 200 Jacob Jessee|13710 Mishey Rd|Fredericktown  OH|43019 
 417 Price-Wamsley Oxfords 250 Micah Bowers|1080 McLaughlin Dr|Munford  TN|38058 
 413 Apple Oxfords 250 Tori Woods|31359 Co Hwy 2|Baylis  IL|62314 
 414 Sanburg Farms 200 Jessica Reisdorf|11030 Alexander Rd|Attica  NY|14011 
 409 Sunset View Farms 200 Circle F Farm / Laurel McKay|135 Bacon Rd|Charleston  ME|04422 
  22  Total Lots  10,900.00   TOTAL    495.45  Average   
  
YEARLING RAM 
Lot Consignor Price Buyer  
 445 Winning Ways Sheep Farm 200 Dick OBanion|300 OBanion Rd|Seaman  OH|45068 

FALL RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
RESERVE CHAMPION - Senior Champion 
 458 Reid Family Oxfords 500 Jennifer Burk|2829 Delta Rd|Airville  PA|17302 
Senior Reserve Champion 
 421 Willow Tree Farm Oxfords 350 Circle F Farm / Laurel McKay|135 Bacon Rd|Charleston  ME|04422 
 473 Double O Acres 250 Tori Woods|31359 Co Hwy 2|Baylis  IL|62314 
 422 Willow Tree Farm Oxfords 200 Cory Meyer|971 Arenzville Rd|Arenzville  IL|62611 
   4  Total Lots  1,300.00   TOTAL    325.00  Average   

JANUARY RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
CHAMPION - Junior Champion 
 459 Reid Family Oxfords 475 Dick OBanion|300 OBanion Rd|Seaman  OH|45068 
Junior Reserve Champion 
 418 KF Acres Oxfords 375 Tuggle Family Sheep Farm|10035 Quarry Rd|Amherst  OH|44001 
 434 Everett Oxfords 250 Deven Olson|143 Olson Rd|Stoneboro  PA|16153 
 453 Dover Genetics 250 Cory Meyer|971 Arenzville Rd|Arenzville  IL|62611 
 401 Gerald Thoma 200 Sabrina Burton|23816 Chemung St|Harvard  IL|60033 
   5  Total Lots  1,550.00   TOTAL    310.00  Average   

FEBRUARY RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 461 Reid Family Oxfords 725 John L Hinkle & Family|3713 W 500 S|Atlanta  IN|46031 
 460 Reid Family Oxfords 650 Travis Akerstrom|14 Misery Rd|Canterbury  NH|03224 
 469 Misty Meadow Oxfords 275 Augusta Sandoval|986 Steakhouse Rd|Knoxville  IL|61448 
 430 Perzee Oxfords 225 Joshua Sterrett|7985 Abbey Rd|Jackson  MI|49201 
 454 Dover Genetics 250 Dennis Avery Family|1500 Douglas Rd|Bremen  IN|46506 
 471 Double O Acres 1050 Cedar Lane Farm|4225 Bantas Creek Rd|West Alexandria  OH|45381 
 441 Daniels Oxfords 325 Robert & Stena Meadows|5295 Ottway Rd|Greeneville  TN|37745 
 410 Apple Oxfords 300 Jessica Reisdorf|11030 Alexander Rd|Attica  NY|14011 
 480 Wagner Oxfords 200 Dick OBanion|300 OBanion Rd|Seaman  OH|45068 
 438 L & C Oxfords 200 Circle F Farm / Laurel McKay|135 Bacon Rd|Charleston  ME|04422 
  10  Total Lots  4,200.00   TOTAL    420.00  Average   
  
SALE AVERAGE ... 
  66  Total Lots  34,925.00   TOTAL    529.17  Average    


